

59/01.01.01/2025

Varhaiskasvatuksen opettaja 1.5.2025-31.3.2026/ Päiväkoti Pikkurinkilä

Euran kunnan varhaiskasvatuksessa oli haettavana kaksi määräaikaista varhaiskasvatuksen opettajan toimea. Toimet olivat haettavana Kuntarekry- ja Työmarkkinatori- palveluissa 4.-25.2.2025 klo 12.00 asti. Hakuaikaa jatkettiin viikolla. Myös ennen hakuajan jatkoa tulleet hakemukset otettiin huomioon. Hakuaikana toimeen tuli 12 hakemusta, joiden perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Yksi haastatteluun kutsutuista perui hakemuksensa ennen haastatteluita. Haastattelut pidettiin ke 5.3.2025 Päiväkoti Euranrinkilässä, jossa haastattelemassa olivat varhaiskasvatuspäällikkö Eero Rantanen ja päiväkodinjohtajat Reetta Ahtola ja Satu Jokinen.

Hakemusten ja haastatteluiden perusteella määräaikaiseen varhaiskasvatuksen opettajan toimeen Päiväkoti Pikkurinkilään esitetään valittavaksi Riina Tainiota. Tainiolla on toimen edellyttämä kelpoisuus ja hän toi sekä hakemuksessaan että haastattelussa esiin monipuolisen osaamisensa ja kokemuksensa. Haastattelussa tuli ilmi positiivisia asioita Tainion kyvystä hoitaa varhaiskasvatuksen opettajan tehtävää.

Valitulta tarkistetaan rikostaustaote (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). Todistuksen ja rikostaustaotteen esittämiseen asti valinta on ehdollinen. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6kk) kuukauden koeaikaa

Päätös

Valitsen varhaiskasvatuksen opettajan määräaikaiseen (1.5.2025-31.3.2026) toimeen Riina Tainion. Valitun tulee esittää rikostaustaote (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002). Tehtävässä noudatetaan kuuden (6kk) kuukauden koeaikaa.

Allekirjoitus

Reetta Ahtola
Päiväkodinjohtaja (palveluyksikkö 3)

Peruste

Euran kunnan hallintosääntö § 36

Pöytäkirja asetettu nähtäville

www.eura.fi 13.3.2025

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä Innofactor Dynasty 10.4.0.240822-K

Lisätietoja päätöksestä allekirjoittaneelta p. 02 839 901, sp. etunimi.sukunimi@aura.fi

Jakelu

Hakijat
Palkkatoimisto

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Euran kunta
Sivistyslautakunta
Sorkkistentie 10
27510 EURA

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan